JEUDI 13 Juin 2024 - 2&me étape - AVALLON - MACON

Km restants Localités Routes Km partiels | Km parcourus | Alt Particularités Horaires prévus
32 km/h 24 km/h
203,1 |AVALLON Esplanade des Capucins D944 0 0 250 Départ 07h00
200,6 |[Crx D944 D10 G D10 2,5 2,5 221 Yonne 89
193,6 |Marrault 7 9,5 340
184,1 |Quarré-les-Tombes D10 9,5 19 450 07h40 07h50
176,9 |[Crx D20 D 211 D D211 7,2 26,2 580 Nievre 58
172,4 |Crx D211 D6 D D6 4.5 30,7 450
170,6 |Dun-les-Places TD | D236 1,8 32,5 545 08h10 08h30
164,6 |Crx D236 D977Bis D | D977B 6 38,5 515
161,1 |MONTSAUCHE-LES-SETTONS 3,5 42 550 Pause Café A. 08h30 08h55
161,1 |[Salle Polyvalente 0 42 550 D. 09h05 09h20
157,8 |Crx D193 D520A G D193 3,3 45,3 590
156,8 |Les Settons 1 46,3 500 | [¢§]  Lac des Settons 09h25 09h50
148,6 |Crx D193 D121 G D121 8,2 54,5 590
147,1 [Moux-en-Morvan D D288 1,5 56 490 09h40 10h10
146,1 |Crx D288 D302 G D302 1 57 480
140,3 |[Crx D20 D980 D D980 5,8 62,8 380 Sabne-et-Loire 71
137,3 [Chissey-en-Morvan D D980 3 65,8 360 10h00 10h35
132,8 [Lucenay-L'Evéque 4.5 70,3 335 10h05 10h45
129,8 |Crx D980 D26 G D26 3 73,3 365
120,1 |[lgornay 9,7 83 320
112,9 |[Saint-Léger-du-Bois 7,2 90,2 310 10h40 11h25
108,6 |[Crx D26 D241 G D241 4,3 94,5 325
105,6 |EPINAC 3 97,5 345 Ravitaillement A. 10h50 11h45
105,6 |[Salle des Fétes 0 97,5 345 v | D. 12h20 12h35
103,6 |Crx D241 D217 D D217 2 99,5 335
101,6 |[Crx D217 D973 G D973 2 101,5 350 12h25 12h45
100 |[Crx D973 C5 D €5 1,6 103,1 390
97,6 Sivry D136 2,4 105,5 455
90,9 [Mazenay D1 6,7 112,2 360 12h45 13h10
85,1 Nyon D148 5,8 118 235
83,1 [Crx D148 D974 D D974 2 120 260
82,1 |Saint-Léger-sur-Dheune G D978 1 121 255 13h00 13h25
69,6 |[Crx D978 D981 D D981 12,5 133,5 210
64,1 Crx D981 D104 G D104 55 139 220
56,1 |Saint-Germain-les-Buxy D D49 8 147 200 13h45 14h25
47,7 |Messey-sur-Grosne TD | D147 8,4 155,4 185 14h00 14h45
41,7 |Nanton D D67 6 161,4 210 14h10 15h00
37,2 Nogent G D215 4,5 165,9 260 14h15 15h10
29,8 |Martailly-lés-Brancion D D161 7,4 173,3 355 Col de Brancion 14h30 15h25
23,8 |Bissy-la-Maconnaise D D82 6 179,3 260 14h40 15h35
18,8 |Crx D82 D15 D D15 5 184,3 245
7,4 Crx D82 Rte de la Grisiere G Rte 11,4 195,7 305
4,9 Crx Rue de la Grisiere D82 G D82 2,5 198,2 265
4,1 MACON 0,8 199 265 Neutralisation 15h15 16h20
4,1 Espace Sportif Antoine Griezmann 0 199 265 16h25
0 MACON Esplanade Lamartine 41 203,1 190 Arrivée 16h35
Dénivelée: 2005 m
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